MINI SKID

JKL380

ESPECIFICACIONES TECNICAS

ESPECIFICACIONES TECNICAS
MOTOR
CAPACIDAD DEL CAZO
CARGA DEL CAZO
CAPACIDAD DEL DEPOSITO DE COMBUSTIBLE
CAPACIDAD DEL DEPOSITO DE ACEITE
ACEITE DE MOTOR
ALTURA MAX. TRABAJO
ALTURA MAX. DEL PASADOR DE LA BISAGRA
ALTURA MAX. DE VOLCADO
ANGULO DEL CUCHARON
ANGULO DE DESCARGA DEL CUCHARON
ALTURA TOTAL
ALTURA HASTA LA BASE
DISTANCIA ENTRE EJES
LONGITUD TOTAL SIN CUCHARON
ANCHO TOTAL
ANCHO DEL CUCHARON
LONGITUD TOTAL CON CUCHARON
PRESION AUXILIAR
CAUDAL AUXILIAR
RADIO DE GIRO DELANTERO
PESO MAXIMO DE CARGA
VELOCIDAD MAXIMA
PESO OPERATIVO
PRESION DEL SISTEMA

Honda GX690 | 23 HP
0,15 m3
260 Kg
251

251

1,71
2.115 mm
1.880 mm
430 mm
55°

30°

1.270 mm
90 mm
685 mm
1.630 mm
1.155 mm
1.150 mm
2.285 mm
170 Bar
43.2 L/min
1.300 mm
375 Kg
0-6 Km/h
Carroceria con ruedas 890 Kg
17 Mpa
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