

MINI SKID JKL380



ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

SPECIFICACIONES TECNICAS	
MOTOR	Honda GX690 23 HP
CAPACIDAD DEL CAZO	0,15 m3
CARGA DEL CAZO	260 Kg
CAPACIDAD DEL DEPÓSITO DE COMBUSTIBLE	25 L
CAPACIDAD DEL DEPÓSITO DE ACEITE	25 L
ACEITE DE MOTOR	1,7 L
ALTURA MÁX. TRABAJO	2.115 mm
ALTURA MÁX. DEL PASADOR DE LA BISAGRA	1.880 mm
ALTURA MÁX. DE VOLCADO	430 mm
ÁNGULO DEL CUCHARÓN	55°
ÁNGULO DE DESCARGA DEL CUCHARÓN	30°
ALTURA TOTAL	1.270 mm
ALTURA HASTA LA BASE	90 mm
DISTANCIA ENTRE EJES	685 mm
LONGITUD TOTAL SIN CUCHARÓN	1.630 mm
ANCHO TOTAL	1.155 mm
ANCHO DEL CUCHARÓN	1.150 mm
LONGITUD TOTAL CON CUCHARÓN	2.285 mm
PRESIÓN AUXILIAR	170 Bar
CAUDAL AUXILIAR	43.2 L/min
RADIO DE GIRO DELANTERO	1.300 mm
PESO MÁXIMO DE CARGA	375 Kg
VELOCIDAD MÁXIMA	0-6 Km/h
PESO OPERATIVO	Carrocería con ruedas 890 Kg
PRESIÓN DEL SISTEMA	17 Mpa